開　業　誓　約　書

令和　　年　　月　　日

　佐野市中小企業融資振興会　御中

　　　　　　　　　　　　　　申込人

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は、法人名と代表者名)

開業(予定)の業種

　今般、佐野市中小企業融資振興会の制度融資「佐野市中小企業創業資金」を申込むにあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

　今回の借入金によって上記の業種の事業資金といたします。

　また、現在風俗営業の許可を受けておらず、かつ風俗営業に関する事業をおこなうものではありません。